

# “Mavi səmada qardaşlıq festivalı”

Bakıda keçirilən “TEKNOFEST” Türkiyə mediasının əsas gündəm mövzusu oldu

Cənubi Qafqazın lider dövləti olan Azərbaycan qonşu dövlətlərlə milli maraqlar əsasında qarşılıqlı əməkdaşlığın genişləndirilməkdə, onlarla əlaqələrini strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksəltməkdədir. Qeyd edilən məqamlar özünü xüsusən eyni tarixi kökə, mədəniyyətə malik olan Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərində daha aydın büruzə verir.

Azərbaycan və Türkiyə dostluq və qardaşlıq münasibətlərindən irəli gələrək bölgədə və dünyada gedən proseslərə münasibətdə həmişə eyni mövqeyə sərgilənib, ortaq maraqlardan çıxış ediblər. Dünya siyasi düzününün indiki şəraitində isə hər iki ölkənin bölgədə, ümumiyyətlə, beynəlxalq ələmdə gedən proseslərə vahid prizmadan yanaşmaları, xüsusən ərazi bütövlüyü kimi həssas məsələlərdə bir-birlərinin maraqlarını müdafiə etmələri daha mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

Türkiyə ilə Azərbaycanın dostluğunun sarsılmazlığı bu günlərdə cərəyan edən proseslər fonunda bir daha öz təsdiqini tapdı. Bunun mayın 26-29-da paytaxtımızda Aviasiya, Kosmos və Texnologiya Festivalı - “TEKNOFEST” keçirilən zaman yenidən şahidi olduq.

İki qardaş Prezident - İlham Əliyevin və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın iştirak etdiyi festivala türk mediası da xüsusi diqqət ayırıb. İki ölkənin liderlərinin Bakı görüşü Türkiyədə bir neçə yüzminlik tirajı olan qəzetlərin mənsəf mövzusu olub. Aparıcı televiziya şirkətləri, internet portalları da bu mövzu ətrafında geniş materiallar təqdim ediblər.

“Axşam” qəzeti “Mavi səmada qardaşlıq festivalı” adlı xəbəri mənsəfdən verib. Qeyd edilib ki, dünya daha bir möhtəşəm tədbirə şahidlik etdi. Azərbaycanın paytaxtında “TEKNOFEST”in keçirilməsində əsas məqsəd aviasiya, kosmik sənayə və rəqəmsal iqtisadiyyat kimi sahələrin gənclər arasında təbliği, sahibkarlığın təşviq edilməsi, festival çərçivəsində təşkil olunan yarışlar vasitəsilə gənc mühəndislerin bilik və bacarıqlarının üzə çıxarılması, eləcə də milli texnologiyaların geniş ictimaiyyəyə təqdim olunmasıdır.

Prezidentlər İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın festivalla bağlı fikirlərini yer aldığı xəbərdə bildirilir ki, qardaş ölkənin müstəqillik gündə keçirilən bu bayram Azərbaycan-Türkiyə birliyinin sarsılmaz, əbədi olduğunu göstərir.

İlham Əliyevin “Keçən il iyunun 15-də - Milli Qurtuluş Günündə hörmətli Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan Şuşada idi. Bu da çox əlamətdar hadisə idi. 15 iyun da bayram gündüdür, 28 may da bayram gündüdür. Biz bu bayram günlərini bir yerdə qeyd etdik və tarixi Şuşa Bəyannaməsini imzaladıq, Türkiyə və Azərbaycan rəsmən müttəfiqlik zirvəsinə ucaldı. Bu müttəfiqlik özünü hər yerdə göstərir - siyasətdə, iqtisadi əlaqələrdə, enerji, nəqliyyat layihələrinin həyata keçirilməsində, mədəniyyətdə, təhsildə, ordu quruculuğu istiqamətində” fikirlərini də yer aldığı məqalədə məhz bu festivalın keçirilməsinin Azərbaycan seçilməsi xalqlarımız arasında dostluğun, qardaşlıq və strateji müttəfiqlik əlaqələrinin yeni və daha yüksək mərhələyə adlanmasını təsdiqləyir.

“Hürriyyət” qəzetinin “Bakıda Teknofest fırtınası” başlıqlı məqaləsində bildirilib ki, Azərbaycan və Türkiyə prezidentləri festivalda çıxış edərək verdikləri mesajla iki ölkə arasında qardaşlığın sarsılmaz və əbədi olduğunu növbəti dəfə sübut etdilər. R.Ərdoğanın “Bəli, bizlər kədərli də, sevinci də bir olan, sözdə deyil, əməldə də qardaş olan iki dövlətlik, iki xalq. Göylərdə nazlı-nazlı dalğalanan apararlarımız kimi, biz eyni inanc bəsləyən qədim bir millətin mənsublarıyıq. Eynilə Anadolu kimi, burda da bizim torpağımızdır” fikirlərini yer aldığı xəbərdə



bildirilib ki, xüsusilə beynəlxalq münasibətlər müstəvidində iki dövlətin bir-birini ardıcıl və davamlı dəstəkləməsi olduqca təqdirəlayiqdir.

“Milliyet” qəzeti “Heç kimin torpağında gözümüz yoxdur” başlıqlı xəbərində İlham Əliyevin fikirlərinə geniş yer verərək vurğulayıb ki, Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığı səmimi əməkdaşlığa söykənir. Azərbaycan ilə Türkiyə arasında siyasi, iqtisadi əlaqələr və digər sahələrdəki əməkdaşlıq hazırda elə bir yüksək mərhələdədir ki, bunları həmin ölkələrin cəmiyyətlərinə anlamağa, eləcə də dünyaya izah etməyə heç bir ehtiyac duyulmur. Bunun növbəti dəfə Bakıda keçirilən festivalda şahidi olduq. R.Ərdoğanın “Əziz Qardaşım, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab Əliyevin qətiyyətli mövqeyi sayəsində Qarabağ otuz il sonra əsərəndən qurtulmuşdur. Azər-

baycan Silahlı Qüvvələrinin igid mənsubları Qarabağda tarixdə bənzərinə az rast gəlinən böyük bir zəfərə imza atmışlar. Bu məqam çox həssasdır, 44 günlük Vətən müharibəsi ağılı, texnologiya və cəsarət bir araya gəldikdə nələrin edilə biləcəyini bütün dünyaya göstərmişdir” fikirlərinə yer ayıran nəşrdə bildirilib ki, “TEKNOFEST”i ölkə xaricində ilk dəfə Cənub Azərbaycanında təşkil etməyin həyəcanını və haqlı qürurunu yaşadıq. Bura Azərbaycan gəncliyinin bacarığını, istedadını nümayiş və inkişaf etdirməsi üçün önəmli bir platformadır.

“Sabah” qəzeti “PUA-ları dünyada bilməyən yoxdur” başlıqlı xəbərində mənsəf çıxarıb. Bildirilib ki, Azərbaycanın Türkiyə aralarında münasibətlərinə nə dərəcədə yüksək səviyyədə qurulduğunu, tərəflərin mühüm əhəmiyyət kəsb edən maraqlar ətrafında hər zaman bir-biri-

ni müdafiə etməyə hazır olduğunu həmişə göstərib. Her iki prezidentin “TEKNOFEST”lə bağlı çıxışlarını yer aldığı məqalədə İlham Əliyevin “İkinci Qarabağ savaşında məşhur “Bayraktar” PUA-larının rolunu indi dünyada bilməyən yoxdur. Səlcuk bəy dünən Şuşada idi. Əminəm, Şuşanı görəkən bir daha şahidi oldu ki, Azərbaycan və Türkiyə qarşısında duran istənilən vəzifəni icra etməyə hazırdır, buna qadirdir. Xalqlarımız öz milli qürurunu müdafiə etmə, təmin etmək üçün hər zaman hər bir addım fədakarcasına hazırdırlar. Səlcuk bəy də gənclər üçün gözəl nümunədir, nümunə” fikirləri xüsusi olaraq diqqətə çatdırılıb.

“Takvim” qəzeti “Bir millət, iki dövlət, tek festival” başlıqlı xəbərində “TEKNOFEST” haqqında oxuculara ətraflı məlumat verib. Qeyd edilib ki, festival 2018-ci ildən etibarən hər il təşkil olunur.

Azərbaycan bu tədbirə ilk dəfə 3 il sonra - 2021-ci ildə qatılmışdır. Budəfəki sərgidə “Teknofest Azərbaycan” başlıqlı məqalədə 8 kateqoriya üzrə texnologiya müsabiqələri, “Smart Qarabağ” Həftətonu, “Take Off” Azərbaycan Startup Sammiti və “Rocket League” videoyunu üzrə Avropa Kiber İdman Kuboku təşkil olunub. Tədbirin sərgi hissəsində tərəfdaş qurumların məhsul və həllərini, eləcə də gənclərin hazırladığı prototipləri və STEM layihələri nümayiş etdirilir, açıq səma altındakı statik ərazidə isə pilotsuz uçuş aparatları və vertolyotları sərgilənir.

İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın çıxışlarının yer aldığı məqalədə bildirilib ki, Azərbaycan-Türkiyə dostluğu və qardaşlığı, strateji tərəfdaşlığı və bundan sonra da inkişaf edəcək və möhkəmlənəcək.

“Türkiyə” qəzeti isə “Regionda yeni səhifə açırıq” başlıqlı xəbəri mənsəfdən çıxarıb. Türkiyə və Azərbaycanın dövlət başçılarının çıxışlarına geniş yer ayıran məqalədə yazılıb ki, 44 günlük Vətən müharibəsində qələbədəki qardaşlığın, sədəfətindən növbəti sübutu oldu. Prezident İlham Əliyevin “Bu gün daha iki nümunə var - o da mənim qardaşım məndir. Biz ölkələrimizi müstəqillik yolu ilə irəliyə aparırıq. Mən dəfələrlə demişəm ki, Türkiyənin artan gücü bizi gücləndirir və biz bir-birimizə güc qatarıq böyük dünya çapında bir güc mərkəzinə çevrildik” fikirlərini oxuculara çatdıran nəsr Türkiyə-Azərbaycan münasibətlərinin həmişə eyni tarixi kökə, mədəniyyətə malik olan Azərbaycan-Türkiyə dostluq və qardaşlığına diqqət çəkilib.

Qəzetlərdən “Yeni Akit”in “Harada bir qardaşımız varsa, ora bizim yurdumuzdur”,

“Yeni Birlik”in “Davamlı barışa güclü dəstək”, “Yeni Çağ”ın “Qarabağ Zəfər dəstəgandır”, “Yeni Şafak”ın “Kiməsə verəcək tek karış torpağımız yoxdur”, “Milat”ın “Qardaşlıq nişanı”, televiziya kanallarından “TRT Haber”in “Prezidentlər Əliyev və Ərdoğan “TEKNOFEST”də, “Haber”in “PUA-nın rolunu dünyada bilməyən yoxdur”, “NTV”nin “Regionda yeni bir səhifə açılmanın zamanı gəlib” və s. kimi başlıqlı xəbərlərə bildirilib ki, bu səfər növbəti dəfə Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının, dostluğunun və strateji müttəfiqliyinin sarsılmaz və əbədi olduğunu sübut etdi. Festivalın yüksək peşəkariyyətlə təşkilinə, əhalinin festival çərçivəsində keçirilən tədbirlərə böyük sevinc və qürur hissi ilə qatıldığına diqqət çəkilib.

Elçin CƏFƏROV, “Azərbaycan”